

آغاز شد. متقاضیانی که علاقه مند به تحصیل در هر کدام از مقاطع کارشناسی، کارشناسی 1402 ثبت نام دانشگاه شاهد ارشد و دکترا هستند، می توانند با تهیه مدارک لازم در زمان مقرر شده ثبت نام و در مصاحبه این دانشگاه شرکت نمایند

دانشگاه شاهد از سال 1369 شروع به کار کرده و در حال حاضر بالغ بر 127 رشته دانشگاهی متنوع را در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری ارائه میدهد و خدمات ویژه ای را به دانشجویانی با طرز فکر گزینش شده ارائه میدهد.

در این مقاله از وبسایت ایران تحصیل به بررسی شرایط ثبت نام و شرایط کلی این دانشگاه پرداخته میشود. در صورتی که نیاز به آشنایی بیشتر با این دانشگاه و روند ثبت نام در آن دارید میتوانید با مشاوران حرفه ای ایران تحصیل با شماره 9099075307 در تماس باشید.

روند کلی ثبت نام دانشگاه شاهد

برای افرادی که قصد ورود به دانشگاه را دارند، همیشه شناخت مؤسسات آموزش عالی دارای اهمیت است. دانشگاه شاهد نیز یکی از دانشگاه هایی است که به علت حساسیت های خاص و شرایط پذیرش ویژه ای که دارد اطلاع کسب کردن درباره آن نیازمند توجه است.

شناخت این دانشگاه می تواند تأثیر بسزایی در تصمیم گیری برای انتخاب محل تحصیل شما داشته باشد. دانشگاه شاهد از جمله دانشگاه های دولتی است که دانشجویان بسیاری را در مقاطع کارشناسی، ارشد، دکتری حرفه ای و دکتری تخصصی پذیرش می کند.



دانشگاه شاه
دانشگاه تر از انقلاب اسلام

روند گلے ثبت نام دانشگاه شاهد

irantahsil.org

این دانشگاه تحت نظر بنیاد شهید فعالیت می کند و تحصیل در آن رایگان است. یکی از مزایا و امکانات دانشگاه شاهد، این است که تحصیل در آن متمرکز بوده، و متقاضیان می توانند در دفترچه انتخاب رشته، یک یا چند کد رشته محل را در اولویت های خود قرار دهند و هیچ محدودیتی برای انتخاب سایر دانشگاه ها وجود ندارد.

علاوه بر این، ثبت نام دانشگاه شاهد در رشته های متنوع و زیادی امکانپذیر است و دانشجویان می توانند متناسب با رشته تحصیلی خود، در یکی از 9 دانشکده این دانشگاه پذیرش شوند.

زمان ثبت نام دانشگاه شاهد

می باشد. بنابراین، افرادی که قصد ثبت نام در این دانشگاه را درگاه ورود به دانشگاه شاهد، ثبت نام کنکور سراسری دارند، بایستی همزمان با اعلام سازمان سنجش جهت ثبت نام کنکور سراسری، فرم ثبت نام را پر کرده و در تاریخ در جلسه حضور یابند برگزاری کنکور.

شایان ذکر است که نیازی به علامت گذاری یا هیچ اقدام خاصی در هنگام تکمیل فرم ثبت نام کنکور نیست و داوطلبان در خود قرار دهند اولویت بندی انتخاب رشته کنکور صورت کسب رتبه مجاز می توانند رشته های این دانشگاه را در



زمان ثبت نام دانشگاه شاهد

irantahsil.org

نکته جالب توجه این است که تمام اولویت های فرد در فرم انتخاب رشته مورد بررسی قرار می گیرد و در صورت داشتن شرایط لازم، امکان پذیرش در رشته های قبل و بعد نیز وجود دارد

از طریق در مرحله بعدی، لیست متقاضیان حائز شرایط چند برابر ظرفیت چند روز قبل از زمان اعلام نتایج نهایی کنکور سازمان سنجش اعلام می گردد، و این افراد برای مصاحبه دعوت می شوند

روی لینک کلیک کنید برای اطلاع از [رتبه قبولی دانشگاه شاهد](#)

شرایط عمومی لازم جهت پذیرش در دانشگاه شاهد

افرادی که قصد ورود به این دانشگاه را دارند، باید از دو شرایط عمومی و اختصاصی برخوردار باشند. شرایط عمومی به ترتیب زیر است:

- معتقد بودن به دین اسلام و تعهد عملی به احکام
- اعتقاد داشتن و التزام عملی به ولایت فقیه، قانون اساسی و نظام جمهوری اسلامی
- نداشتن هر گونه سابقه فعالیت ضد انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران
- عدم هواداری از حزب ها و یا گروهک ها و سازمان های غیر قانونی
- عدم برخورداری از سوء پیشینه کیفری موثر
- تعهد به با مقررات و ضوابط حاکم در دانشگاه
- رعایت پوشش و شئونات اسلامی برای برادران و خواهران باید به چادر به عنوان حجاب برتر اعتقاد داشته باشند

روی لینک کلیک کنید برای اطلاع از [شهریه دانشگاه شاهد](#)

شرایط اختصاصی پذیرش در دانشگاه شاهد

- یکی از شرایط اختصاصی مهم پس از ثبت نام دانشگاه شاهد عبور موفقیت آمیز از مرحله مصاحبه است. چنانچه فردی در زمان تعیین شده، در محل مصاحبه حضور نیابد، به منزله انصراف تلقی و پذیرش وی ملغی می گردد
- علاوه بر انجام مصاحبه، در مورد داوطلب تحقیقات میدانی از سوی دانشگاه صورت می گیرد. اگر اطلاعات جمع آوری شده مغایرتی با قوانین و شرایط دانشگاه و یا اظهارات شخص داشته باشد پذیرش او منتفی است
- گر چه همه اولویت ها مورد بررسی قرار می گیرد، اما توصیه می شود که علاقه مندان برای بالا بردن شانس قبولی خود، رشته های این دانشگاه را در الویت قرار دهند

پس از اینکه شرایط عمومی و اختصاصی از سوی هسته گزینش دانشگاه بررسی شد، چنانچه صلاحیت های وی مورد تأیید قرار گیرد، به صورت نهایی پذیرفته می شود

نحوه پذیرش دانشجو دانشگاه شاهد

همانطور که گفته شد، پذیرش و ثبت نام دانشگاه شاهد در دو مرحله صورت می گیرد. مرحله اول شرکت در کنکور و کسب رتبه لازم، و مرحله دوم قبولی در مصاحبه است.

مصاحبه دانشگاه شاهد به دو شکل کتبی و شفاهی انجام می شود. به این صورت که همه افراد پذیرفته شده چند برابر ظرفیت، در یک آزمون کتبی شرکت می کنند و سپس در صورت کسب نمره علمی در این آزمون برای مصاحبه شفاهی دعوت می شوند.



نحوه پذیرش دانشجو دانشگاه شاهد

irantahsil.org

در نهایت، افرادی که بتوانند مصاحبه حضوری را نیز با موفقیت پشت سر بگذارند، در هنگام انتشار کارنامه نهایی کنکور سراسری، اسم آن ها به عنوان پذیرفته شدگان دانشگاه شاهد اعلام می شود

از آنجا که برای بسیاری از داوطلبان نحوه و چگونگی مصاحبه های کتبی و شفاهی اهمیت دارد، در ادامه توضیحاتی را در این مورد، به شما عزیزان ارائه می دهیم

مصاحبه کتبی دانشگاه شاهد

به طور کلی، تعداد سوالاتی که در آزمون کتبی مطرح می شود در حدود 80 تا 100 است و بیشتر به بررسی حیطه های سیاسی، اعتقادی، اجتماعی، احکام، روانشناختی و غیره داوطلب می پردازد

این سوالات به صورت یک جمله مطرح می شوند و داوطلب در قالب علامت زدن یکی از گزینه های موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم به آن ها پاسخ می دهد

هدف از طرح این سوالات، پی بردن به شخصیت حقیقی فرد و چگونگی عقاید دینی، سیاسی و روحی اوست. در زیر، برای آشنایی بیشتر چند نمونه از این سوالات را ذکر می کنیم

گاهی اوقات به اشخاصی که نمیشناسم در انتخاب رای می دهم	(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)
رعایت کردن حجاب مهم است ، اما شکل آن اهمیت چندانی ندارد	(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)
شک در نماز مغرب و صبح موجب باطل شدن نماز می شود	(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)
سازمان ها و ارگان ها نباید در اجرای قوانین سخت گیر باشند	(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)
اگر حق انتخاب داشتم حجاب راحت تری انتخاب می کردم	(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)
گاهی اوقات عصبانی می شوم	(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)
زنان باید در همه ی امور به اندازه ی مردان راحتی داشته باشند	(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)

(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)

گاهی ممکن است برای آزادی بیشتر به خانواده ام دروغ بگویم

(موافقم ، تاحدی موافقم ، مخالفم)

معمولا قوانین سازمان ها صوری هستند و عمل به آن ها لزوم چندانی ندارند

صرفا چادر ، گاهی چادر ، گاهی مانتو ، (مانتو و روسری)
حجاب شما چیست؟

(کم ، زیاد ، نه ، هرگز)

آیا روزه می گیرید؟

به صورت تشریحی توضیح داده شود

مهم ترین هدف شما از ادامه تحصیل چیست؟

مصاحبه شفاهی دانشگاه شاهد

این نوع مصاحبه به دلیل لزوم پاسخ دادن به صورت شفاهی، ممکن است با کمی استرس همراه باشد. اما چنانچه داوطلبان بتوانند سوالات را با دقت بیشتری جواب دهند، احتمال قبولی را بسیار بالا می برند. البته تعداد پرسش های این مرحله کمتر است، و قصد این است که علاوه بر پی بردن بردن به شخصیت واقعی شخص در تمام ابعاد، میزان صداقت وی در پاسخ های کتبی را بسنجند. برای اطلاع بیشتر عزیزانی که قصد ثبت نام دانشگاه شاهد را دارند، نمونه ایی از سوالات مطرح شده در مصاحبه شفاهی را یادآور می شویم.

- سوالاتی در مورد نماز و شکایات
- چرا دانشگاه شاهد را برای ادامه تحصیل انتخاب کردید؟
- آیا در نماز جماعت تا به حال شرکت کرده اید؟ چنانچه در اواسط نماز برسید، باید چکار کنید؟
- آیا در راهپیمایی شرکت می کنید؟
- تقلید در نماز جماعت را تا چه قبول دارید؟ از چه مرجع تقلیدی پیروی می کنید؟
- سوالاتی در مورد خانواده، شغل و تحصیلات
- پرسش در مورد سوابق علمی و فرهنگی مصاحبه کننده
- آیا در خانواده خود فرد سیگاری دارید؟
- وضعیت عضویت و سابقه بسیج

مدارک لازم برای ثبت نام دانشگاه شاهد

است که همه مدارک مورد نیاز برای ثبت نام اولیه دانشگاه شاهد، همان مدارک لازم برای ثبت نام کنکور سراسری داوطلبان برای تکمیل فرم به آن نیازمندند. اما، پذیرفته شدگان دانشگاه شاهد، بایستی جهت مدارک زیر را به دانشگاه ارائه دهند.

کپی کارت ملی (پشت و رو) و تمام صفحات شناسنامه 1.

کپی کارت دانشجویی موقت

دو قطعه عکس پرسنلی پشت نویسی شده

ارائه اصل کارنامه کنکور

رونوشت از کارنامه سال سوم دبیرستان (یا همان دیپلم) و دوره پیش دانشگاهی (برای متقاضیان نظام قدیم)



مدارک لازم برای ثبت نام دانشگاه شاهد

irantahsil.org

لیست دانشکده های دانشگاه شاهد

این دانشگاه دارای 9 دانشکده و 10 پژوهشکده می باشد، که به قرار زیر هستند

لیست دانشکده ها	لیست پژوهشکده ها و مراکز تحقیقاتی
دانشکده پرستاری و مامایی	گروه پژوهشی آکوستیک

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

مرکز تحقیقات گیاهان دارویی	دانشکده دندانپزشکی
مرکز تحقیقات مراقبت‌های سالمندی	دانشکده علوم انسانی
مرکز تحقیقات طب سنتی	دانشکده علوم کشاورزی
مرکز تحقیقات میکروبی‌شناسی مولکولی	دانشکده فنی مهندسی
مرکز تحقیقات نوروفیزیولوژی	دانشکده علوم پایه
مرکز تحقیقات تنظیم پاسخهای ایمنی	دانشکده هنر
پژوهشکده علوم و فناوری های نوین	پردیس خودگردان
گروه پژوهشی سلامت خانواده	

لیست رشته های دانشگاه شاهد

همانطور که گفته شد، دانشگاه شاهد نه تنها در تمام مقاطع، بلکه در دوره های روزانه و شبانه دانشجو می پذیرد. تنوع قابل ذکر است که دانشگاه شاهد از طریق بدون کنکور و .بالای رشته های این دانشگاه یکی از نقاط قوت آن است .استعدادهای درخشان نیز جذب دانشجو دارد

در تمامی مقاطع و به صورت بدون آزمون و با آزمون می توانید با برای اطلاع بیشتر در مورد [رشته های دانشگاه شاهد](#) .همکاران ما در ایران تحصیل با شماره 9099075307 تماس بگیرید

خلاصه مطالب

در این مقاله به ثبت نام دانشگاه شاهد پرداختیم و شرایط، زمان و نحوه پذیرش دانشجو این دانشگاه را مورد بررسی قرار دادیم.

چنانچه شما نیز از متقاضیان ورود به این دانشگاه هستید، می توانید برای اطلاع از نحوه قبولی، ظرفیت پذیرش، تبه لازم، شرایط پذیرش بدون کنکور با همکاران ما در ارتباط باشید

کافی است که از طریق شماره های قید شده در جدول در تمامی روزهای هفته، از ساعت 8 صبح الی 12 شب با ما تماس بگیرید و سؤالات خود را مطرح فرمایید

